

---

# Artifex ApS

**CVR-nr.: 39356074**

Dr Louises Alle 14  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/09/2024**

---

**Bertel Abildgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Artifex ApS  
Dr Louises Alle 14  
3480 Fredensborg

CVR-nr.:            39356074  
Regnskabsår:    01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive kunstnereisk virksomhed og reparation og vedligeholdelse af lydanlæg m.v. samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på kr. 3.731. Årets resultat anses som tilfredsstillende. Der forventes ligeledes overskud i efterfølgende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

|   | Note | 2023/24        | 2022/23        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Nettoomsætning  |      | 704.706        | 613.504        |
| Eksterne omkostninger   |      | -347.815       | -370.002       |
| <b>Bruttoresultat</b>   |      | <b>356.891</b> | <b>243.502</b> |
| Personaleomkostninger   |      | -346.320       | -275.233       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -6.345         | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>4.226</b>   | <b>-31.731</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -495           | -493           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>3.731</b>   | <b>-32.224</b> |
| Skat af årets resultat  |      | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>3.731</b>   | <b>-32.224</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Overført resultat   |      | 3.731          | -32.224        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>3.731</b>   | <b>-32.224</b> |

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

|   | Note | 2023/24        | 2022/23        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 31.726         | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>31.726</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>31.726</b>  | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 20.500         | 0              |
| Tilgodehavende skat                         |      | 3.000          | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>23.500</b>  | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger                        |      | 108.879        | 170.855        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>132.379</b> | <b>170.855</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>164.105</b> | <b>170.855</b> |

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

|   | Note | 2023/24        | 2022/23        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat   |      | 72.603         | 68.872         |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>112.603</b> | <b>108.872</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 30.955         | 35.818         |
| Skyldig selskabsskat  |      | 0              | 18.208         |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 7.350          | 7.957          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 13.197         | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>51.502</b>  | <b>61.983</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>51.502</b>  | <b>61.983</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>164.105</b> | <b>170.855</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret